
 
 

 
 

 
 

Page 1 of 1 

Prot. n. vedi segnatura         Busto Arsizio, 10/02/2023 

 

 

All’Albo online 

Al sito web dell’Istituto 

 

 

Oggetto: Assunzione a bilancio Avviso Pubblico Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" 

Scuole Aprile 2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto n. prot. 33/2022 – PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione 

di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – 

MISSIONE 1 – COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA 

DIGITALE” – “Misura 1.4.1 – ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI-

SCUOLE (Aprile 2022)”; 

VISTA la candidatura n. 30450 relativa all’avviso Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei 

servizi pubblici" Scuole Aprile 2022; 

VISTO il decreto approvazione n. 33- 12022 PNRR del 22/04/2022 

 

DISPONE 

 

la formale assunzione a Bilancio per l’E.F. 2023 del finanziamento € 7.301,00, come di seguito riportato: 

 
progetto  importo 

autorizzato 

cup 

Avviso pubblico “Misura 1.4.1 esperienza del cittadino nei     servizi pubblici - scuole 

(aprile 2022)” - PNRR M1C1 investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” 

finanziato dall’unione europea - Nextgenerationeu 

 

€ 7.301,00 

 

I41F22001470006 

 

L’importo è stato iscritto nelle Entrate della Scheda di Attività A3 “didattica” - A.3.27 Avviso pubblico “Misura 1.4.1 

esperienza del cittadino nei servizi pubblici - scuole (aprile 2022) - 3.2.9 acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi” del 

Programma Annuale A.F. 2023  

 

Il Dirigente Scolastico 

Massimo Valentino 
(*) il documento è firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 

VAIC860001 - A740F5C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000953 - 10/02/2023 - VI.3 - U


		2023-02-10T13:20:16+0100
	MASSIMO VALENTINO




